Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2022/SESP-MT

PROCESSO: PJC-PRO-2022/03983 E SIAG Nº 0001359/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
125/2022/SESP-MT, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviço de guincho, para
atender as demandas das delegacias da região metropolitana.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

01
I. VITÓRIO DOS
SANTOS & CIA. LTDA
- ME

14.606.114/0001-
94

R$
180.000,00

02 R$ 135.000,00

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO
VALOR TOTAL DE R$ 315.000,00 (TREZENTOS E QUINZE MIL
REAIS).

Cuiabá-MT, 25 de novembro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ee75c001

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:19:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial